講義ご担当 教員の皆様

2025 年度前期（第 1 ターム・第 2 ターム）教科書ご注文のお願い

2024 年 11 月

熊本大学生活協同組合

理事長 安藤 新二

(先進マグネシウム国際研究センター 教授)

日頃より当生協へご協力を頂き、ありがとうございます。

熊本大学生協では大学教育に必要な教科書の提供事業に計画的に取り組んでいます。学生のために販売期間の初日には

すべての教科書が揃っている状態が望ましく思われます。教科書は同時期に注文が殺到するため、通常より入荷に時間が

かかります。期日内のお申込みを何卒よろしくお願いいたします。

教科書以外で参考書・辞書・教材（スケッチブック、関数電卓など）のご注文がございましたら、あわせてお申込みい

ただきますようお願いいたします。

お申込み方法

担当される授業の教科書が決まりましたら下記の①～③いずれかにてお申込みください。

① メールでのお申込み メール：Kum.Shop10@univ.coop

本紙裏面に記載しております必要事項をご記入のうえお送りいただくか、

別途メールでお送りするテキストファイルに必要事項をご記入のうえ、ご返信をお願いいたします。

② 申込書をご持参にてお申込み

本紙裏面「2025 年度前期教科書申込書」をご記入のうえ、学生会館ショップにご持参ください。

③ FAX にてお申込み FAX：096-345-8239

本紙裏面「2025 年度前期教科書申込書」をご記入のうえ、FAX にてお送りください。

 〈ご協力をお願いいたします〉

●献本の必要・不要は本申込書で必ずお知らせください。（献本出荷目安は必要数 50 冊につき献本１冊です）

注文数によっては出版社からの献本の提供がない場合がございます。

●受講予定者数がお決まりでしたらお知らせください。ご不明の場合は前年の受講生数をご記入ください。

●お申込み後の教科書の変更または取消しは、お早めにご連絡をお願いいたします。

●前年と同じ教科書をご使用の場合も、お手数ですが改めてお申込みください。

●非常勤の先生が講義を担当される場合は、本務校とお名前をご連絡ください。

お申込み締切  12 月 25 日(水)
教科書お申込み後のスケジュール：3 月中旬入荷 献本をお申込みの方には順次お届けいたします

〈学生さんへの教科書販売〉

期間：3 月第 4 週～4 月第 3 週予定 大学の講義スケジュールに合わせて、販売期間を変更する場合があります。

  場所：黒髪北地区学生会館 2 階 第 4 集会室

熊本大学生活協同組合 学生会館ショップ

書籍担当：松原・有岡

TEL：096-343-6321 (大学内線 2172)

FAX：096-345-8239

E-mail：Kum.Shop10@univ.coop

mailto:Kum.Shop10@